

مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان سمیرم



محمدعلی حبیبی

پیمانکار شبکه های توزیع برق

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	شماره بیمه تامین اجتماعی
محمدعلی حبیبی	۱۳۶۹/۰۸/۱۵	۷۷۴۶۰۰۶۱
رشته و مقطع تحصیلی	عنوان دوره آموزشی طی شده	عنوان شغل مرتبط با دوره
دیپلم	برقکار صنعتی درجه ۲، فن ورز شبکه های هوایی، ایمنی برق	آموزشی پیمانکار شبکه های توزیع برق
آدرس محل کار		
سمیرم خیابان مولوی بعد از کوچه مصلا		

شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

جهت ارتقای مهارت (آشنایی با کار شبکه توزیع برق داشت) و نیز الزامات نگه داشت شغل قبلی به مرکز آموزش فنی و حرفه ای سمیرم مراجعه نمودم که پس از مراجعه با شناخت بهتری که توسط مربی کارگاه آموزشی و نیز مسئول پذیرش مرکز بدست آوردم متوجه شدم که میتوانم با ارائه بعضی از مدارک مهارتی دیپلم کار و دانش نیز گرفت که بسته به فعالیت خودم و معرفی ایشان در دوره های برقکار صنعتی درجه دو و نیز کارور plc شرکت نمودم البته بعد از آن دوره ها جهت الزامات کاری چند دوره دیگر را نیز در مرکز آموزش فنی و حرفه ای سمیرم گذراندم.



نام طرح: پیمانکار شبکه های توزیع برق

۱- نحوه آشنایی خود با مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟

بخاطر شرایط کاری خودم (کارگر شبکه های توزیع برق در شرکت های پیمانکاری) آشنایی کلی با مراکز آموزش فنی و حرفه ای داشتم ولی از مرکز سمیرم و دوره های آموزشی آن اطلاع دقیقی نداشتم که پس از ثبت نام در دوره فن ورز شبکه های هوایی و معرفی مربی دوره و نیز مسئول پذیرش مرکز که از اداره برق با ایشان آشنایی داشتم آشنایی بهتری پیدا نمودم

۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید، از راهنمایی چه افرادی بهره گرفتید: مشاور مرکز یا سایر افراد؟ (توضیح دهید)

همان گونه که قبلا نیز گفتم بخاطر الزامات کاری و نگهداشت شغل قبلی میبایست دوره فن ورز شبکه های هوایی را میگذراندم که پس از ثبت نام در قسمت پذیرش مرکز در این دوره شروع به کارآموزی نمودم ولی بعد از آن دوره با آشنایی بهتری که از کارگاهها و نیز قابلیت تطبیق واحد های درسی کارودانش و مدارک فنی و حرفه ای از طیق مشاوره مرکز بدست آوردم در سایر کارگاهها ثبت نام نمودم

۳- آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ توضیح دهید.

بلی بسیار راضی ام. البته در بحث شبکه های هوایی برق بنده مهارت لازم را داشتم اطلاعات کافی نیز داشتم و صرفا جهت دریافت گواهینامه مهارت در این دوره شرکت کردم ولی در سایر دوره های آموزشی که سررشته بسیار کمی داشتم این دوره ها کمک بسیار زیادی به من نمود.

۴- آیا کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل و به روز برخوردار بود؟ توضیح دهید.

با شناختی که بنده طی چند دوره آموزشی از مرکز آموزش فنی و حرفه ای سمیرم بدست آوردم با اینکه کارگاه برق صنعتی مرکز سمیرم جزء بهترین کارگاهها بود ولی بنظرم میتواند تجهیز به وسایل به روز تری گردد.

۵- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.

بنده قبلا کارگر شرکت پیمانکاری در زمینه شبکه های هوایی بودم ولی با گذشت زمان و افزایش تجربیاتم در این زمینه نسبت به ثبت شرکت و اخذ مجوزهای لازم اقدام نمودم و مستقلا شروع به فعالیت نمودم البته اخذ این مجوزها و دوره هایی که میبایست میگذراندم و نیز ثبت شرکت وقت و انرژی بسیاری برد که الحمداله موفق به این کار شدم.

۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ توضیح دهید.

بله . باتوجه به تجربیات گذشته ام و علاقه ای که به این کار داشتم و نیز اینکه توانسته ام بطور مستقیم چند نفر را شاغل کنم بسیار راضی و خرسندم و از درآمد کار نیز تقریبا راضی ام.

۷- در مورد پیشرفت خود و عوامل این پیشرفت توضیح دهید.

پیشرفتم را در این کار مدیون زحمات کارگرانی هستم که بسیار خوب در کنارم کار میکنند البته در هر زمینه کاری تلاش و پشتکار بسیار سرنوشت ساز است

نام و نام خانوادگی: محمد علی حبیبی
عنوان دوره آموزشی: برقکار صنعتی درجه ۲، فن ورز شبکه های
هوایی، ایمنی برق
عنوان شغل/حرفه: پیمانکار شبکه های توزیع برق

